
1. 유량계

□ 실내교정

구 분 초음파 용적 와, 터빈 전자기 및
초음파 습식 비 고

5㎥/h이하 207,120 160,080 207,120 219,480 고시가격

50㎥/h이하 291,360 254,520 291,360 303,480 고시가격

50㎥/h ~

2,700㎥/h

50A이하 436,560 436,560 436,560 436,560 실비, 십원단위
미만 절사

80A 492,840 492,840 492,840 492,840 ″
100A 549,240 605,520 605,520 605,520 ″
150A 626,640 718,200 718,200 718,200 ″
200A 982,800 1,054,680 1,054,680 1,054,680 ″
250A 1,058,520 1,124,160 1,124,160 1,124,160 ″
300A 1,171,920 1,235,160 1,235,160 1,235,160 ″
400A 1,285,320 1,665,360 1,665,360 1,665,360 ″
600A 1,379,760 2,192,760 2,192,760 2,192,760 ″
800A 1,512,120 2,609,160 2,609,160 2,609,160 ″

구 분 질량 차압 개수로 전자기 및
초음파 습식 비 고

5㎥/h이하 207,120 - - 219,480 고시가격

50㎥/h이하 291,360 - - 303,480 고시가격

50㎥/h ~

2,700㎥/h

50A이하 457,680 507,000 - 436,560 실비, 십원단위
미만 절사

80A 507,000 563,280 - 492,840 ″
100A 633,720 704,160 - 605,520 ″
150A 774,600 859,080 - 718,200 ″
200A 1,318,440 1,498,800 - 1,054,680 ″
250A 1,401,720 1,637,640 - 1,124,160 ″
300A 1,540,440 1,748,640 1,171,920 1,235,160 ″
400A - 2,165,040 - 1,665,360 ″
600A - 3,163,080 - 2,192,760 ″
800A - 3,850,800 - 2,609,160 ″

* 해당 수수료는 부가세(10%) 및 표준소급료(10%)를 포함한 금액임.



□ 현장교정

구 분 유량계 비 고

350A 미만 744,590 실비, 십원단위 미만 절사

350A 이상 700A미만 1,075,470 ″

700A 이상 1000A미만 1,290,630 ″

1000A 이상 1600A미만 1,489,180 ″

1600A이상 1,704,340 ″

* 해당 수수료는 부가세(10%)를 포함한 금액이며, 출장비는 K-water 여비규

정에 따라 별도 산정

◦ 출장비 : 2인 1조를 기준으로 출장거리 및 교정대수에 따라 산정

* 고객사유로 교정이 불가능한 경우 교정료의 50%+출장비+부가세 징수

K-water

여비규정

(단위 : 원)

구분

직급별

운 임
일 비 숙박비

한 도 식 비
철도 선박 항공

3급 이하 2등급 2등정액 이코노미 20,000 별표 1 20,000

[별표 1] 1일당 숙박비 상한액

구분 서울특별시 광 역 시 기 타

금액 70,000 60,000 50,000


